passa a vigorar com a seguinte redação:

CASCAVEL

(d uzentos

Cascavel,

reais). "

àvet

"Art. 2o Será concedido auxilio-alimentaçâo no valor de R$ 250,00

e cinquenta reais) aos servidores públicos efetivos do I\/unicipio de

com remuneração mensal de até R$ 2.600,00 (dois mil e seiscentos

Art.20 O art.70 da Lei Municipal no 6.867, de 2018, passa a vigorar

acrescido de parágrafo único com a seguinte redação:

"Parágrafo único. O teto remuneratório previsto no artigo 20 desta Lei

será reajustado pelo mesmo índice e na mesma época em que for concedida a